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I helgen publicerades ett Facebookinlägg av en privatperson som fick ett
stort gehör på sociala medier. Där skrevs det bland annat om hur en kroggäst
drabbats av akut sjukdom och blivit medvetslös utan att varken polis eller
personal tagit något ansvar i händelsen. Ett inlägg som inte bara är fyllt med
desinformation om vad som hände, utan som också har orsakat stort obehag i
personalstyrkan, menar krogens ägare. - Det är otroligt onödigt att vi alla ska
lägga en sådan energi för att någon vill ha status, säger Oliver Lindberg.



Det var under den gångna helgen som en privatperson, på Facebook, skrev ett långt
inlägg om sina upplevelser när en man plötsligt blivit medvetslös och förlorat pulsen på
en krog i centrala Lindesberg. I inlägget skrevs det bland annat om ett bristande
polisarbete och att en kompis till inläggets skribent påbörjat hjärt-lungräddning på den
medvetslösa mannen.

Inlägget har fått en mycket stor respons och spridning på sociala medier, men har
senare raderats. I inlägget riktades bland annat hård kritik mot såväl krogen som
polisen. Detta har den aktuella krogen nu valt att bemöta inför lokaltidningarna
LindeNytt och Nerikes Allehanda i en pressträff på onsdagseftermiddagen. Även polis
var tänkt att medverka, men fick på grund av andra åtaganden ställa in sin medverkan.
Intervju med polisen kommer därför att ske under torsdagen istället.
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– Jag tycker att det är fel överhuvudtaget av en person som bara stod vid sidan och inte
var med i situationen att yttra sig och framförallt när det gäller en annan privatpersons
liv. Man målar ju inte upp sådant här mot världen, då är det ju bättre att vi ringer media
och ger alla en riktig syn på vad som har hänt, säger restaurangchefen Oliver Lindberg
och berättar vidare:

– Det kom in ett glatt gäng, varav en av dem är stammisar här så vi känner ju igen
honom direkt. Det märks att de har haft en rolig kväll så vi känner att vi tar det lite
lugnt, men att de är välkomna in för att dricka. Den ena personen i gänget börjar kaxa
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sig lite mot personalen så vi fick tala om för honom att lugna ner sig, men han fortsatte.

Då mannen i fråga var tidigare känd hos personalen för att ha bråkat, bestämde man
sig för att tillkalla hjälp från polisen. Eftersom krogen inte behöver ha vakter under
fredagskvällarna då man endast har ”barhäng” fanns inte någon sådan assistans att
tillgå. Oliver förklarar att han då får syn på en civilpatrull utanför, som han får hejd på
och förklarar läget, patrullen väljer då att tillkalla en polisbil.

– Efter några minuter börjar en i gänget att tappa hållningen och huka sig över bordet.
Då gick Sara, en bekant som är undersköterska och som var här för att ha en ledig
kväll, fram till bordet och började kolla hur det var med honom. Precis då kom den här
extrapatrullen på fem poliser, berättar Oliver.

Då mannen vid det här laget hade slutat andas, hjälpte poliserna till att få ner honom
på golvet, så att Sara kunde påbörja kompressioner, då hon hade mer erfarenhet inom
området. Sara och polisen turades sedan om att ge mannen kompressioner till
andningen kom tillbaka.

– Medan allt det där hände så backade vi andra, såg till så att ingen stod i vägen och
förberedde för ambulansen som var på väg. Det var några som vägrade att flytta på sig
och som skulle stå för att hänga över ryggarna, därav personen i fråga som har skrivit
det här långa inlägget. Vi har bett både den här personen och gänget därtill om att
backa och sätta sig ner men de vägrade. Sedan får jag höra i efterhand att
restaurangen har blivit polisanmäld trots att alla involverade gjorde exakt det som vi
ska göra. Det är inte första gången som det händer något så att man måste agera själv.
Polisen gjorde också allting rätt, de hade koll och kollade hur det var med alla som var
kvar, berättar Oliver som beskriver hela händelsen som kontrollerad.
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– Vi ringde polisen på grund av de började bli stökiga, och med den här personens
bakgrund så var det inget som vi ville hantera själva, säger Oliver.

Oliver understryker samtidigt att man är glad över att Sara var på plats under kvällen,
men även att polisen kom till platsen när de gjorde. Dagen efter incidenten
publicerades ett långt Facebookinlägg från en privatperson om händelsen, där
privatpersonen i stor utsträckning skriver det motsatta mot vad som hände. I och med
att inlägget, som idag är raderat, har fått en stor spridning så har det bland annat
skapat obehag hos personalen.

– En del av min personal har ju varit väldigt skärrade av det här. Inte av själva
händelsen, utan snarare om inlägget som har spridits. Jag har fått flera samtal från
personalen om ”Ska det här skada oss, ska stället stänga, ska jag bli av med jobbet”.
Det är ju något som förstör en persons mindset, från att det är kul att gå till jobbet till
att man inte vet om man har kvar sitt jobb. Det är otroligt onödigt att vi alla ska lägga
en sådan energi för att någon ska ha status, berättar Oliver.

Gällande mannen som låg medvetslös så kan man även meddela att han mår efter
omständigheterna bra.

– Vi kan bara spekulera i vad som hände, men vi vet att han mår bra idag och skrevs ut
från sjukhuset morgonen efter incidenten, säger Oliver.
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